[image: image1.jpg]3

[image: image3.jpg]

INDICAÇÃO Nº 5471/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal que promova lixamento dos bancos da Praça da Igreja Imaculada Conceição localizada na Rua Maceió e Rua Salvador no bairro Cidade Nova;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova lixamento dos bancos da Praça da Igreja Imaculada Conceição localizada na Rua Maceió e Rua Salvador no bairro Cidade Nova, neste município.

Justificativa:

Munícipes que frequentam a referida praça solicitam para que seja feito lixamento ou polimento nos bancos localizados ao redor das mesas. Relatam que após a revitalização da praça lixaram as mesas, mas os bancos estão ásperos machucando as pernas. Também solicitam que o espaçamento entre o banco e a mesa seja maior, pois o espaço ficou muito apertado para as pessoas usarem.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de Dezembro de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                     [image: image4.png]PROTOCOLO 10401/2018 - 20/12/2018 15:27

[image: image2.png]